
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.ems.pr.gov.br  E-mail: compras@ems.pr.gov.br  

TERMO DE RATIFICACÁ" O E HOMOLOGACÃO 13E PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 	• 11/2017 

Licitação Nr° 	 7/2017 

Modalidade 	 Dispensa 

Data: 	 08/02/2017 

Objeto da Licitação : 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA 	E 
ESCRITÓRIO PARA MANUTENÇÃO DOS TRABALHOS 
DA CÂMARA MUNICIPAL, - REPOSIÇÃO DE ESTOQUE. 

DENISE STEINER COLLETES 
25.320.202/0001-41 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

BORRACHA PARA 
LAPIS 

15,0000 0,2000 3,00 

CAIXA TRIPLA PARA 
CORRESPONDENCI 
A EM 
POLIESTIRENO 

10,0000 30,0000 300,00 

CLIPS No 01, CAIXA 
COM 500UNEDADES 

2,0000 2,8000 	I 

1 
5,60 

CLIPS METALICO N° 
03 CAIXA 

2,0000 2,5000 5,00 

FITA ÇREPE 
18MIVIX5OM 

15,0000 1,5000 22,50 

FILTRO DE LINHA 5,0000 25,0000 1 125,00 

GRAMPO TRILHO ' 
PLASTICO 

150,0000 0,2000 
i 

30,00 

AGENDA 1,0000 8,0000 8,00 

Fornecedor: 

Itens: 



Valor Total - 11,5 849,10 
02 — Autori7ar a emissão da s) notas 

Sarandi, 08 de fevereiro de 

te(s). 

CAIVIARA MUNICIPAL DE SAFtANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br 	compras@cms.pr.gov.br  

 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 
TELEFONICA 
100FLS 

PORTA CANETA 
AGRUPADO COM 
PAPEL E CLIPS 

12,0000 10,0000 120,00 

PASTA PLASTICA 
ZIP ZAP GRANDE 

10,0000 5,0000 50,00 

PILHA ALCALINA 
AAA 

20,0000 2,0000 40,00 

PILHA ALCALINA 
AA 

10,0000 1,0000 10,00 

BATERIA 12V 7 A 6,0000 3,5000 21,00 

RISQUE RABISQUE 
TAMANHO A4 

1,0000 10,0000 10,00 

CANETA 
ÉSFEROGRAFICA 
PRETA 

1,0000 39,0000 39,00 

BLOCO DE PAPEL 
RECADO 

5,0000 12,0000 	L 60,00 

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


	00000001
	00000002

